令和8年2月19日
組合員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山形県石油協同組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共同事業委員会

共同事業「年度末セール」開催のご案内
平素より組合の共同事業に多大なるご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
　さて、今年も「年度末セール」を3月2日（月）～ 3月31日（火）まで開催します。
　お買い得商品を多数取り揃えましたのでぜひご利用賜りますようご案内いたします。
　なお、年度末セールの事前受付を承りますので、お早めのご注文を心よりお待ちいたしております。

	商品名
	値引き額

	· 洗車タオル
	通常価格より３～５円引き

	· ◎洗車機用ケミカル（全商品）
	通常価格より１０％ＯＦＦ

	· ロール紙 （国産既製品）
	通常価格より２円引き

	· 輸入ロール紙
	通常価格より２円引き

	· リサイクルトナー（全商品）
	通常価格より５００円引き


◎洗車機用ケミカル商品は「㈱アピカ」が取り扱いをしており、多種の洗車機用ケミカル製品を扱い、各メーカーの洗車機に対応しており、長年培ってきた経験と豊富な実績により裏打ちされた技術力があります。また、購入していただいたＳＳには定期的に訪問し、配管等のメンテナンスを実施しております。
	（表示価格は税抜）
	商品名
	数量
	通常価格
	セール価格

	
◇タオルクリーンＳＳ

	１箱
	7,800円
	７，４００円　

	
	２箱以上
	7,550円
	７，１００円　

	
	１０箱以上
	7,350円
	６，９００円　

	ブレーキパーツクリーナ―
	840ｍｌスプレー缶３０本
	9,930円
	９，７８０円　

	液晶保護シート
	Ａ4 １０枚入り/ｾｯﾄ
	6,600円
	５，６００円

	　〃　 (ｺｰﾃｲﾝｸﾞ加工)
	Ａ4 １０枚入り/ｾｯﾄ
	7,200円
	６，４００円

	鉄粉除去剤（Feｶｯﾀｰ）
	２０ﾘｯﾄﾙ
	27,200円
	２５，０００円

	
	４ﾘｯﾄﾙ
	9,300円
	８，８００円　

	ムートンモップ
	２個入り
	4,000円
	３，６００円　


◇タオルクリーンＳＳは洗車タオルのゴワつきや色落ちを防ぐ洗車タオル専用洗剤です。
　多くのＳＳに支持していただきリピート購入を大変多くいただいております。


☆ご注文はお電話またはＦＡＸにてお願いします。
石油組合ＴＥＬ　023-664-2821
石油組合ＦＡＸ　023-625-2885
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局担当：亀屋

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
